
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji

ul. G. Narutowtaa 17A, 70-240 Szczecin UCHWAŁA NR 175/2024
te . 91 444 28 2o '

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Badawczego 
Filozofii, Teorii i Ekonomicznej Analizy Prawa

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu US z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
powołanie do składu Zespołu Badawczego Filozofii, Teorii i Ekonomicznej Analizy Prawa 
mgra Jędrzeja Gryki.

§2.
W skład Zespołu Badawczego Filozofii, Teorii i Ekonomicznej Analizy Prawa wchodzą:

1) dr hab. Olgierd Bogucki, prof. US — kierownik Zespołu,
2) prof, dr hab. Wojciech Patryas,
3) dr hab. Krystyna Nizioł, prof. US,
4) dr hab. Katarzyna Swięch-Kujawska, prof. US,
5) dr hab. Robert Piszko, prof. US,
6) dr Beata Kanarek,
7) dr Michał Peno,
8) mgr Patryk Kupis,
9) mgr Jędrzej Gryko.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof, dr hab. Zbigniew Kuniewic

/^Pfzewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego


